
 
        Ústecký kraj 
 krajský úřad  
 ooodbor regionálního rozvoje 
 Velká Hradební 3118/48 

400 02 Ústí nad Labem 
tel.:  +420 475 657 111  
fax.: +420 475 200 245  
url: www.kr-ustecky.cz 

 
 

   
číslo VZ: VZ-RR-18/INV/2008 
vyřizuje/tel.: Mgr. Martina Černá/ 475 657 499 
e-mail: cerna.martina@kr-ustecky.cz 
počet listů: 3 
počet příloh: 0 

  
 
Výzva k podání nabídky na plnění veřejné zakázky malého rozsahu na  službu  
„Propagační předměty pro zajištění publicity GG OPVK Ústeckého kraje“ 

 

 
V souladu s § 12 odst. 6 a § 18 odst. 3 zákona č.137 /2006 Sb., o veřejných zakázkách, v platném znění, 
(dále jen „zákon“), Vás 

 
vyzývám 

 
k podání nabídky na plnění veřejné zakázky malého rozsahu na službu „Propagační předměty pro zajištění 
publicity GG OPVK Ústeckého kraje 
 
Základní údaje o zadavateli : 
 
Název : Ústecký kraj 
Sídlo : Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí n/L 
IČO: 70892156 
 
Kontaktní osoba ve věcech technických : Mgr. Martina Černá, tel. 475 657 499, mobil: 731 607 361  
                                                                  e-mail: cerna.martina @kr-ustecky.cz 
Předmětem nabídky bude: 
 
Dodávka propagačních předmětů v rámci globálních grantů  Ústeckého kraje Opračního programu 
Vzdělávání pro konkurenceschopnost, který je financován ze Evropského sociálního fondu. Jedná se o tyto 
propagační předměty: 
 

• Desky papírové skládací A4 (4 barvy/tisk) 3000 ks 
• Bloky lepené A5, podtisk mřížka (4 barvy/tisk)         600 ks 
• Bloky lepené A4, podtisk mřížka (4 barvy/tisk)       300 ks 
• Propisovací tužka luxusní provedení          400 ks  
• Propisovací tužka běžná 2 druhy      2000 ks 
• Taška papírová modrá                    500 ks 
• Taška  papírová oranžová         500 ks 
• Taška látková modrá         500 ks 
• Taška PE modrá         500 ks 
• Taška PE bílá          500 ks 
• USB flash disk 512 kb                     300 ks 
• USB flash disk 4GB           50 ks 
• Sada propisovací tužka+pentilka 

             luxusnější provedení         50 ks 
• Sada propiska + pentilka 

http://www.kr-ustecky.cz/


2 

      levnější provedení    100 ks 
• Přívěšek baterka modrá               100 ks 
• Přívěšek baterka oranžová    100 ks 
• Pouzdro látkové na mobil modré   100 ks 
• Pouzdro látkové na mobil oranžové   100 ks 
• Pastelky dřevěné sada 6 ks    500 ks  
• Konferenční desky jednoduché                  20 ks 
• Taška na dokumenty jednoduchá     50 ks 
• Taška na dokumenty s více kapsami         20 ks 
• Kufr na kolečkách malý        10 ks  
• Reklamní roleta (4barvy/tisk)       2 ks 

 
Do nabídky může být zahrnut i další drobný předmět na rozdávání účastníkům projektu. Výběr předmětu a 
počet kusů je ponechán na dodavateli. 
 
Na všech předmětech bude umístěno logo ESF, vlajka EU, logo OPVK a logo Ústeckého kraje. Všechna 
loga a jsou k dispozici  elektronicky u kontaktní osoby nebo na stránkách opvk.kr-ustecky.cz 
 
Ceny u všech položek uvádějte za jednotku bez DPH s možností použití jednobarevného potisku i 
plnobarevného potisku. 
Ceny musí obsahovat grafický návrh, sazbu, tisk, balení i dopravu. 
Nabídka bude předána v 1 paré + 1x v elektronické podobě na CD 
 

 
Doba a místo plnění  veřejné zakázky: 

Doba plnění:  prosinec 2008 – březen 2009 
Místo plnění:  Krajský úřad Ústeckého kraje 
 
 
Zadavatel požaduje : 
 
Kopii oprávnění k podnikání vztahující se k předmětu plnění poptávky, kopii výpisu z obchodního rejstříku 
(je-li dodavatel v něm zapsán). 

 
Hodnocení nabídek : 
Zadavatel hodnotí předložené nabídky podle ceny. Maximální celková cena nabídky nepřesáhne  
375 tis. Kč s DPH. 
 
 
Požadavky na jednotný způsob zpracování nabídkové ceny včetně platebních a fakturačních 
podmínek: 

Dodavatel stanoví nabídkovou cenu absolutní částkou v českých korunách. Nabídková cena bez DPH bude 
stanovena jako nejvýše přípustná a nepřekročitelná. 
Nabídková cena bude uvedena v členění : cena bez daně z přidané hodnoty (DPH), dále sazba DPH 
(procentní výše DPH) včetně jejího vyjádření v Kč a celková nabídková cena včetně DPH v Kč. Není-li 
dodavatel registrovaným plátcem DPH, potom tuto daň nevyčíslí a skutečnost, že není jejím plátcem 
výslovně uvede v nabídce (v části, kde je vyčíslena nabídková cena). 
 
Lhůta pro podání nabídek je do:  31. 10. 2008 
 
Lhůta, po kterou jsou dodavatelé nabídkami vázáni činí: 30 kalendářních dnů ode dne následujícího po 
skončení lhůty pro podání nabídek. Tuto skutečnost jsou dodavatelé povinni v nabídce prohlásit.  
 
Požadavky na zpracování nabídky: 

Dodavatelé podají nabídku v uzavřené neporušené obálce či jiném obalu výrazně označené –  „ VÝZVA –  
….název veřejné zakázky………“  a výzvou „NEOTVÍRAT“. Obálka, či jiný obal, bude odpovídajícím 
způsobem zajištěn proti manipulaci (spoje obálky musí být přelepeny a orazítkovány či jinak značeny 
identifikačním údajem dodavatele). Při odeslání poštou nabídku zaslat doporučeně. 



3 

 
Způsob, místo pro podání nabídek: 

Nabídky je možno podávat osobně na adresu zadavatele v pracovních dnech v pondělí – čtvrtek od 8.00 do 
14.00 hod. a v pátek od 8.00 do 13.00 hod. do podatelny  na níže uvedené adrese. 
Dodavatelé mohou též podat nabídku poštou na adresu zadavatele : 
 
Ústecký kraj 
Krajský úřad – odbor regionálního rozvoje  
Velká Hradební 48 
400 01 Ústí nad Labem 
 
 
Práva zadavatele : 

Nabídku nelze považovat za návrh na uzavření smlouvy. Dodavateli podáním nabídky nevznikají žádná 
práva na uzavření smlouvy se zadavatelem. Zadavatel si vyhrazuje právo před rozhodnutím o výběru 
nejvhodnější nabídky ověřit informace uváděné dodavatelem v nabídce. Výběrem nejvhodnější nabídky 
dodavateli nevzniká právní vztah, zadavatel si vyhrazuje právo jednat o smlouvě a upřesnit její konečné 
znění. Zadavatel si vyhrazuje právo využít jen část předložené nabídky.  
 
 
 
 
 
 

RNDr. Zuzana Kadlecová 
Vedoucí odboru regionálního rozvoje 
Krajského úřadu Ústeckého kraje  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


	Výzva k podání nabídky na plnění veřejné zakázky malého rozsahu na  službu
	„Propagační předměty pro zajištění publicity GG OPVK Ústeckého kraje“

